Croce Rossa Italiana Italienisches Rotes Kreuz





PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 02/17

Il Presidente del Comitato Provinciale di Bolzano

Oggetto: Determinazione in ordine alla selezione del Segretario Regionale del Comitato Provincia Autonoma di Bolzano

IL PRESIDENTE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010 n. 183;

VISTO l'atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 04 gennaio 2016;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana allegato all'atto costitutivo;

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n. 116 dd 26/04/2016 di insediamento del Presidente e del Consiglio del Comitato Provinciale di Bolzano;

VISTO il Provvedimento del Segretario Generale n. 24 dd 05 gennaio 2017 di comunicazione della short list dei candidati per la nomina a Segretario Regionale di questo Comitato

SENTITO il Consiglio Direttivo Provinciale nella seduta del 19/01/2017;

DETERMINA

- 1) Di proporre alla nomina di Segretario regionale di questo Comitato il Dott. Soave Paolo che ha ottenuto il punteggio maggiore nella selezione.
- 2) Di trasmettere la presente determinazione al Presidente Nazionale ed al Segretario Generale per le incombenze proprie.

Bolzano, 20/01/2017

Il Presidente Provinciale Hannes Mussak



Viale Duca d'Aosta - Duca d'Aosta Allee 64 – 39100 Bolzano-Bozen Tel.: 0471 / 279780 | Fax: 0471 / 279780

E-Mail: cp.bolzano@cribz.it Pec: cp.bolzano@pec.it C.F. e P.IVA: 02906340217